
2018 年度 YNSA (山元式新頭針療法) ２日間宮崎セミナーのお知らせ 

日頃より山元式新頭針療法（YNSA）にご愛願を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の日程で宮崎セミナーを行いますので、参加ご希望の方は FAX もしくは E-mail

にてご返送のち、１週間以内にご入金の方お願い致します。詳しくは 0985-65-2633 原ま

でお問い合わせ下さい。皆様のご参加心よりお待ち申し上げております。 

＊お振込後のキャンセルにつきましては、手数料 1 万円を差し引いてのご返金になります 

慎重にご検討の上お申し込みください。 

 

 

 

 

 

日 程  平成 30 年 12 月 11(火)・12 日(水)   ＊２日間受講を原則とします 

時 間  1 日目 10:00～17:00 (午前講義・午後診療風景見学) ＊12:00~14:00 休憩 

2 日目  9:00～17:00 (午前診療風景見学・午後講義) ＊12:00~14:00 休憩       

場 所  山元リハビリテーションクリニック  

      〒889-2161 宮崎県宮崎市加江田 4514-1 TEL 0985-65-2633 

受講費用  ＹＮＳＡ学会会員 120,000 円 非会員 150,000 円   

定員 20 名（定員に達し次第締め切り） ＊YNSA 学会員の方は 1 日３単位取得できます。 

【振込先】宮崎銀行  木花支店（店番号 １４３） （普） 口座番号   ６６０７９ 

     医療法人 愛鍼会 山元リハビリテーションクリニック  理事長 山元敏勝  

①振込名は参加者のお名前でお願いします ②手数料はご負担下さい  ③１週間以内にお振込がない場合キャンセルとします。 

                     

 

 

 

 

 

 

 

FAX: 0985-65-2637  Email: yamamoto−reha@ynsa.jp 

 

お名前
ふりがな

：               所属機関名：                

住所：                                      

TEL:                 FAX:                    

Mail (PC 用) :                           携帯用アドレス不可            

 □お弁当が必要な方はチェックをお願いします。当日現金５００円にてご準備します。       

  事前注文のためキャンセルはできません。お食事処はございませんのでご注意ください。           

□医師 □歯科医師 □獣医師 □鍼灸師 

（〒   −   ） 

 

    

 宮崎空港から当院までの交通手段 

・ タクシーご利用の場合 15 分 

・ バスご利用の場合 日南・青島方面のバスに乗車

『曽山寺』で下車、徒歩 10分 

・ 電車ご利用の場合  『田吉駅』で日南線に乗り換

え『曽山寺駅』で下車、徒歩 10分 

＊ ２日間セミナーではホテルの手配や送迎は行っ

ておりません。各自ご準備頂ければ幸いです。 

□ＹＮＳＡ会員 □非会員 


